H Tres casus fūt in q̄bz ecclā secrātā d;
recōsecrātā. Pūt si ecclā cōbusta fūcīt
ita q̄ pīetes fīt cōbusta vel disrupti
seu nōbile decrustati ul in toto ul in
maiori pte. dō cōse. di. j. ecclēsīs Sec⁹
si solū tēctū exstū fūerit. eī eo. tīg
nēs Scōs si qācīq mō tō ecclā ul ma
iori ps. bōstātā k̄ disrupta ē. Si vō pi
etos successiū fūcīt repati catē ecclā
int̄. Et iō suffic̄t si tñ cōcīlīc̄tū cū aq̄
exordiata a cū solēmitātē missē. A b ca
fū b; bōt. a in sū. cō. dā. q. d. n̄ ē ius
exp̄ssū de recōdīatōe. tuti⁹ tñ a deuo
ti⁹ ēt̄ q̄ fūat. H Sec⁹ si tō fūt p̄destru
cta etiāt̄ ex q̄dē lapidibz redificata
fūerit. secrātā em̄ est. de ose. di. j. de
fabruca. Terci⁹ casus ē q̄n dubitafan
fūat secrētā ne appet aliq̄ p̄batō de
bīs q̄ dicta fūt s. q̄ primo. A Ibō in
sū. dicta. q. d. li. iij. ti. xxiiij. a notat
glo. in c. p̄posuisti. eī de cōse. ecclē. H

TSunt alii casus in quibus ecclesia non debet reconciliari. sed reconciliari. **P**rius est propter homicidium vel etiam enormem sanguinis effusionem ibi missam ext. de ose. ec. propositi. Secundum de leui. ut si causa sanguinis de naribus emitta sit a si quis vngue aliquantulum excoriect a sanguinete emitat. Secundum propter adulterium vel seminis effusionem extra de adulterio significasti Tercium si excusat in ecclesia fuerit sepultus. de ose. di. i. ecclesiam excommunicatus. **A**ccordum etiam si in ea fuerit sepultus paganus vel infidelis. tunc enim non soli corpora extumulanda sunt a abicienda sed a pietate radendi et cuncta dicta ecclesia; et ea. se. Et si sit debet fieri quoniam fuit ibi sepultus excusat in ecclesia. **H**ostia in dicta. q. d. **B** Quid si ecclesia ab episcopo publice excusat in ecclesia. **V**bi etiam id est de cimiterio vel alio quamque sacro a tali excusat in secretato vel beneficiario. **A**ccordum sicut in Hostia si corporis mortuorum excusat polluit ecclesia; multo fortius ubi ipsa secretato proficit per os a manu excusat. **S**ecundum est in sacramentis. quod intrinsecus opus est in hostia. ut in dicta. q. d. ad finem. ubi etiam haec omnia nosti post id quod dictum est de leui effusione sanguinis Sed ad hoc facit quod nos natum glo. ex. de sen. excusi. e. cum illo. **N**os tamen super eo effusionem. **B**

TQuid si de lapide cadente sit ecclesia alicuius occisa aut si aliquis furiosus ibi se occidat. **R**ecordum est in hiis casibus reconcilianda. ex quo non est sanguinis per accidentem; effusus nec fuit mala voluntas ad violentiem. sed fortuitus casus hostis a humero. **A**ccordum in suis. co. li. iij. ti. xxiiij. q. d. **B**

TQuid si in ecclesia aliquis vulnerata letante postea in domo sua moritur. **R**ecordum sicut in Willibaldo. et Hugo. reconciliari debet. **M**erito ibi dicitur mortuus ubi mortuus. nam accedit. Si vero ecclesia extra ecclesiam vulneratus sit in ecclesia postea moritur. non erit ecclesia violata nec reconcilianda. **A**ccordum in suis. co. li. iij. q. d. **B**

TQuid si in ecclesia martir occidi. **R**ecordum sicut in Willibaldo. Dicunt quod propter hoc ecclesia non

est reconcilianda. quod homini sanguinis effusio ecclesiam non polluit sed potius cosecutatur. **A**ccordum in suis. co. li. iij. q. d. **B**

TQuod seminis effusio non reconcilianda est ecclesia. **R**ecordum sicut in Willibaldo. Pro adulterio quod est a fornicatore de ose. di. i. ecclesiis. excommunicatio. si propter pollutum at nocturnam seminis non optet. Si at virum uxorem ibi cognoscatur credo quod indiget reconciliatio. Et ita tenet Joannes a iterio. **J**o. an. **A**ccordum in suis videtur at tenere gloriam sicut in Hug. in dicto. co. li. iij. q. d. **B** Sicut primus videtur verius auctor. vir. xxiiij. q. iij. **V**nde in suis. co. li. iij. q. d. **B** quod hugo videtur loqui de reconciliando. **S**icut reconcilianda est propter vi. sodomitico ibi commissum. Ceterum non videtur reconcilianda. **A**ccordum in suis videtur necitate sed de consilio ut in dicta. q. d. **B** quoniam homini sunt occulta sanctae hostie. quod tamen est in summa vel in finia. **A**ccordum in suis locis duobus locutus sit tandem hoc tenet quod per occultum non sit necesse ecclesiam reconciliari ut in dicta. q. d. **B**

Sicut post ecclesiam reconciliare. **R**ecordum Ray. Episcopus prius per se vel per alium episcopum. Et postquam aqua benedicere alicuius reconciliacionem per simplices vero sacerdotes non post etiam si sit profectudo excommunicatio. **A**ccordum in suis. co. li. iij. q. d. **B** **S**icut in Jimeno. ex commissione papae sacerdotes simplices per ecclesias alicuius tamen prius per episcopum benedicere. **A**ccordum in dicto etiam. **V**idetur autem quod propter placita epis indulxit per simplices sacerdotes possit reconciliare ecclesias alicuius tamen prius per episcopum benedicere. **B**

TQuid si quis celebrat in ecclesia seminis vel sanguinis effusio non polluta. **R**ecordum si sciens in ea celebrat. non propter hoc est irregularis ex de se. excommunicatus quod est. **V**nde taliter peccat ut ibidem. **A**ccordum enim ibi quod est per temeritatem homini puniendum. **B** videtur hoc diffusum est in dictum. **I**n q. p. **A**ccordum ibi. **S**icut postea celebatur loquaciter exhibito. **B**

Ordine fieri si ecclesia non selecta fuerit seminis vel sanguinis effusio non polluta. **R**ecordum. **D**icitur aqua exorcizata per sacerdotes lauari ne sine laudis organa suspedantur quod alicuius selecti ex eo. si ecclesia. **A**ccordum non dicitur quod dicta absolutione beat fieri per

saēdotos misi in glo. q̄ hoc ibi notat. Iđe etiā notat glo-ray. ut in sū-co eo-t. q-dvij. dices q̄ a q̄ tecōfici pñt p̄ simplices saēdotos a talē ecēa p̄ eos lauari sine mādato ep̄i spāti-arg-in dicto ea-hi ecēa. q̄ diē q̄ deb̄ptin9 la uari. q̄d nō fieret si opteret mādatu; ep̄i expectari. Alij tñ dicūt ut ibi p; q̄ autoritas ep̄i est nēcia in hoc ca su q̄ ficut nēcia est autoritas ep̄i ad hoc q̄ ecēa edifice? a q̄ ibi celeb̄ef di uina a p̄im° de ose-d-i-nēo-f. dicūt q̄ nēcia ē auēs ep̄i. q̄ ad recōciliatōe; ei9 postq̄ talē ē polluta-hc ibi. Hoc videf tuti9. B Rec est. ppter h̄ ecēia in dicta. nec q̄ ibi celebrat irregularē etiā si secerata fuisset ut in p̄ximo. q̄ dictū est. A. licet hōst-dixerit oratiū ut p; in dicta q-dvij. B

Ecēia p̄cipue seēcta ul̄ oratoia ul̄ mōsteria h̄mōi non dñt reūti ad se cularē habitatō; a p̄phanos v̄sus-xix q-iij-q̄ seml a c-qm-pvñ-q-vl-q̄stī ex de reli-do. ad hoc A. In h̄ c-8i de ho spitali. q̄d nullaten9d; mūdamis v̄si bz reputai cū sit loc⁹ religiosus. Hec etiā omnia nota⁹ in sum. con eo. ti. q-dx. fm ray. B

Onsecratio. iij. Altarē. Alia est seceratio ecēe. Alia altarē. Et id eūna sii alia p̄t fieri. ex eo. c-i. Altaria sii reliqis cōsecerari n̄ dñt de ose-di-i-placuita c-nō optet. Et p̄t ep̄s in eadē ecēa p̄la siml alta ria secerare. extra eo. cū sis.

Altare q̄ido fit recōsecrādū p̄o fm hōsti. Recōsecrādū est si mota rupta seu enormis destrūcta sit tabla ei9su p̄ior q̄d mēla. p̄cipue in angul⁹ hue cornibus in q̄bus precipue solet fie ri altaris consecratio. A. Ista enors mis destrūctio deb̄ esse tali⁹ que in ducat informitatē arbitrio episcopi iudicādā s; hōs. et Jmo. ut in sū-co li. iij. t. xxiij. q-d. B Iđe si mot⁹ fuerit aliq̄s lapis s̄ lapidibz p̄cipalibz sti pitis mēla attingētibz. s̄rā in illa cū Aōe p̄cipue intelligif cē altarē seceratio. ex eo. ad heca c. q̄d in dubiis q̄d

qdā intelligūt qñ sup̄ q̄tuor colūnas est altare. a vna mota sit. AlHoc su it dictū glo-ray. ut in dicta. q-d. B Sec⁹ est de alijs lapidibz sti pitis hue parietis q̄ nō attingit mēla. q̄ ppter illo rū motō; nō est altare recōsecrās. A. Iđe est ec̄ si lapides tangereb̄ mensā dūmō nō effēt de p̄cipalibz ut in dicta. q-d. B Sile nō est recōsecrādū si tota mēla cū sibi adherētibz t̄isseāt sciat nec secerat altare portatile. Iđe recōsecrādū est si sigillū lapidis q̄ si gillāf retiō fractū ht ul̄ diminutū. ex eo. ca. i. a c-q̄d in dubiis. a de ose di. i. si motū. A. Iđe etiā est si dictū si gillū fuerit motū dōc c. q̄d in dubiis et in dicta. q-d. B Si at altare intātū augmētū q̄ amittat priorē formā recōsecrādū; ē. q̄ forma est ec̄ vi ar. p-q-i-j. hoc ius Con. Jmo. et Ber. A Glo. h̄ dīat. ex eo. c-i. Sec⁹ si additio f̄ diminutio nō tollit formā s; Glo-ray. a in dicta. q-d. vbi oia q̄ dicta sunt in hoc ca. notanf. B